
Har du hjertet på rette sted?

Er du vores nye Social og Sundhedsassistent med en skarp faglighed og pædagogiske evner? 
Enkeltmandstilbuddene søger sociale og sundhedsassistent for at øge vores sundhedsfagligt fokus
på vores beboere. 
 
Hvad tilbyder vi?
Hos os får du mulighed for at bruge din faglighed og din menneskelige kompetencer i en lang
række opgaver.
Du vil få en vigtig rolle ind i det eksisterende team og en høj grad af medindflydelse på de
sundhedsfaglige tiltage der måtte være omkring vores beboere og i tilbuddet. 

Man vil få ansvaret for korrespondance med eksterne samarbejdspartnere som læger,

psykiatri, apoteker mv. via vores fagsystem.

●

En af stillingerne vil have medicin ansvar for vores beboere på begge tilbud. ●

Vil have en høj grad af medindflydelse og ansvar: Du kommer til at have mulighed for at

præge de sundhedssige indsatser der er på tværs i tilbuddet. Du vil få grundig oplæring og

blive understøttet af dette i af vores sundhedsfaglige konsulent. 

●

Du vil få en opgave i også at klæde dine kollegaer på til det sundhedsfaglige blik på beboerne

ud fra et recovery og rehabiliterings perspektiv. Du vil der få understøttelse og hjælp fra dine

kollegaer og vores sundhedsfaglige konsulent. 

●

Der arbejdes pædagogisk men med en sundhedsfagligt vinkel sammen med vores beboere

ud fra en recovery og rehabiliterende tilgang.

●

Beboeren understøttes i deres hverdags aktiviteter herunder tager ud med dem til ting

udenfor bostedet.

●

 
Vi søger dig, som 

Er uddannet social og sundhedsassistent●

Er faglig stærk i de 12 sygeplejefaglige fokusområder. ●

Kan observere og dokumentere relevant i vores fagsystem. ●

Er nysgerrig på, eller har arbejdet med pædagogiske opgaver, og trives i at give beboerne en

hverdag hvor der er fokus på recovery og rehabilitering. 

●

Du trives i et tværfagligt miljø hvor din stemme også er vigtig. ●

Du er god til at møde beboeren der hvor de er udviklingsmæssigt og i deres mentale

dagsform

●

Du er en teamplayer som forstår vigtigheden af fagligt samarbejde, også når det ikke går din

vej. 

●

Du værdsætter et godt og uformelt arbejdsmiljø. ●

Du har erfaring eller lyst til pårørende samarbejde.●

 
Om Enkeltmandstilbuddene
Botilbuddet tilbyder ophold efter § 108 i Serviceloven og er en del af Frederiksbergs Sociale
Indsatser. Målgruppen er varieret ift. udfordringer, men for nuværende har vi en del med medfødt
nedsat kognitivt niveau og med en komorbiditet af psykiske udfordringer og somatiske
problemstillinger.
Vi har to lokationer og du vil have opgaver på begge lokationer, da vi har brug for din faglighed
begge steder: Betty Nansens Alle 51, 2000 Frederiksberg og Frydendalsvej 27C, 1809
Frederiksberg. Dine vagter vil dog overvejende være på Betty Nansens Alle, hvor du også vil blive
ansat. 
Vi har et meget tæt samarbejde med vores pårørende da vi ved at de er en vigtig stemme i vores
beboers liv. 
 
Ansættelsesvilkår

Løn- og ansættelsesvilkår fastsættes i henhold til kvalifikationer og gældende overenskomst●



mellem kommunen og den relevante faglige organisation.

Arbejdstiden udgør 37 timer ugentligt i gennemsnit. ●

Arbejdstiden er i hverdage og weekender mellem kl. 7.00 og 23.00. ●

For nuværende arbejdes der hver tredje weekend er en arbejdsweekend. ●

Ansøgningsfrist 25.09.2024
Stillingen ønskes besat snarest og senest fra 01.11.2024, men vi venter gerne på den rette. 
Der vil løbende blive afholdt jobsamtaler. 
 
Mere information
Hvis du har spørgsmål, er du velkommen til at kontakte Tilbudsleder Mette Lorenzen på 2898 2145.
Vi afholder samtaler løbende, dog venter vi gerne på den rette kandidat.
 

Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, køn, religion,
etnisk tilhørsforhold eller handicap.
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